

rechizite/diverse

I.D.: 106997662

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.170,17 RON - 1.170,17 RON

Descriere: 1 PIX CU GEL JELLY, MINA 0,7 MM, ALBASTRU buc 20 2,10 42,02 2 STAMPILA MOTIVATIONALA PENTRU COPII buc 18 2,94 52,94 3 CORECTOR FLUID UHU 20ML buc 10 5,88 58,82 4 LIPICI UHU STICK 40GR buc 10 12,61 126,05 5 CUTTER buc 4 5,04 20,17 6 POST-IT 76X76MM buc 12 1,26 15,13 7 BANDA DUBLU ADEZIVA DACO buc 3 5,04 15,13 8 BANDA DUBLU ADEZIVA MILAN buc 3 5,04 15,13 9 PISTOL LIPIT 40W PS040 DACO buc 1 37,82 37,82 10 REZERVA SILICON buc 3 4,20 12,61 11 RIGLA ALUMINIU 30 CM buc 6 2,94 17,65 12 FOARFECA 14CM buc 3 3,78 11,34 13 FOARFECA MILAN buc 2 6,72 13,45 14 FOARFECA TITAN 21CM FF120 buc 2 10,92 21,85 15 FOLII PROTECTIE A4 Set 2 16,81 33,61 16 DOSARE PVC buc 50 0,59 29,41 17 ETICHETE AUTOADEZIVE 8/COALA buc 1 42,02 42,02 18 DOSAR CARTON SINA TARE EXTRALUNGA buc 50 1,01 50,42 19 BATERII DURACELL R6 buc 20 2,94 58,82 20 BATERII DURACELL R3 buc 20 2,94 58,82 21 CUTIE ALIMENTE 20L buc 2 29,41 58,82 22 CUTIE ALIMENTE 12 LT buc 2 21,01 42,02 23 CUTIE ALIMENTE 8L buc 2 12,61 25,21 24 BROASCA CHEIE Y2 43X90 buc 1 42,02 42,02 25 BROASCA CHEIE 43X90 MM90MM buc 1 46,22 46,22 26 BUTUC YALA 30/30 buc 1 42,02 42,02 27 BUTUC YALA 40X40 buc 3 46,22 138,66 28 FOARFECA VIE buc 2 21,01 42,02
